Estos servicios consisten en (i) la revisión de la determinación del Impuesto Sobre la Renta (ISR) y de la
Participación de los Trabajadores en las Utilidades (PTU); y (ii) la elaboración de los anexos del dictamen fiscal correspondiente al ejercicio fiscal
2025 (los "Servicios Adicionales"), por un monto total de hasta $1,956,970.00 (Un millón novecientos cincuenta y seis mil novecientos setenta Pesos
00/100 m.n.) más el Impuesto al Valor Agregado.

Dichos Servicios Adicionales difieren del alcance de los servicios de Auditoría Externa de Estados Financieros Básicos contratados con el despacho
Auditor Externo Independiente Galaz, Yamazaki, Ruíz Urquiza, S.